



Siedlce, dnia 26 września 2019 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.63.2019.AŁ

Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: **WIW-AD.272.63.2019** na **dostawa dwóch samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w Siedlcach:**

Pytania do postępowania WIW-AD.272.63.2019 dotyczące pakietu nr 1:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści samochód o nadwoziu kombi? Wymiary, które zostały podane przez Zamawiającego sugerują właśnie taki typ nadwozia.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza samochodu o nadwoziu kombi.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 4730mm?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 2730mm?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści samochód, którego zużycie paliwa w cyklu mieszanym wynosi 6,2 l/100km?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z sześcioma poduszkami powietrznymi, ale bez poduszki kolan kierowcy?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dopuszcza.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, www.wiw.mazowsze.pl

Pytania do postępowania WIW-AD.272.63.2019 dotyczące Pakietu nr 2:

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 4750mm?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości 1403mm?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z sześcioma poduszkami powietrznymi, ale bez poduszki kolan kierowcy?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją na lakier 24 miesiące?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie dopuszcza.

Wobec powyższego zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **30 września 2019 roku do godziny 13:30**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 września 2019 roku o godzinie 14:00**.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARI
lek. wet. Paweł Jakubczak

